d. **M**emoialib.
 i. notariis qui
 scribunt causa
 memorie.

e. **C**archalaas.
 i. medicis.

f. **P**ublica. ut. j.
 s. d. aduo. di. m.
 fori. at. c. c. c.

b. **C**oncessum. ante hanc. l. ut. g. cem. est. quasi castrese p
 c. **Q**uia. mento quero. an. omis qui habet. sint nam om
 nes qui habet castrense possit.